
DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo

Č. OBjEDNATELE: 44/2021

Smluvní strany

Město Čáslav
SIdlo:

1Č·
DIČ:
Statutární zástupce:
bankovníspojenŕ
číslo účtu:

Nám. jana Žižky z Trocnova 1
286 01 Čáslav
00236021
CZ00236021
JUDr. Vlastislav Málek, starosta

na straně jedné jako objednatel (dále jen ,,objednatel").

Elektro Martinek s.r.o.
SIdlo:
zastoupen:
1Č·
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

Polepská 667, 280 02 Kolin 4
Lubošem Martínkem, jednatelem společnosti
28167325
CZ 28167325

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 130086
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen ,,zhotovitel")

uzavÍrajÍ podle § 2586 a následujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby
,,Čáslav - oprava veřejného osvětlení na Lochách" ze dne 12.03.2021

Na základě odsouhlasených změn vzniklých během realizace stavby se smluvní strany dohodly na
sjednáni tohoto Dodatku č. l:

ČI. I
Předmět plnění

Účastníci se na základě oboustranné dohody dohodli na tom, že se rozsah díla, jenž je vymezen ve
smlouvě o dílo v ČI. 1. mění a zužuje o změny, jež jsou obsaženy ve změnovém listu stavby č. 1, které
tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1.

stránka 1 z 3



ČI. Il.
Cena díla

Účastníci se na základě oboustranné dohody dohodli na změně ceny díla a to tak, že původní cena díla
uvedená v ČI. 5 smlouvy o dílo se z důvodu změn obsažených ve změnovém listě č. 1 mění z částky:

Původní cena díla:

Cena dle SOD bez DPH
DPH 21%

Cena celkem včetně DPH

865 447,50 KČ
181 743,98 Kč

1 047 191,48 KČ

Nová cena díla:

Cena bez DPH 834 684,60 KČ
DPH 21% 175 283,77 KČ

Cena celkem včetně DPH
(dále jen "Cena za provedeni díla")

1 009 968,37 KČ

ČI. Il.
Závěrečné ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek
je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po dvou stejnopisech dodatku.
Každý stejnopis tohoto dodatku má právni sIlu originálu. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto
dodatkem č. Iše nemění a zůstávajiv platnosti.
Nedílnou souČásti tohoto dodatku č. 1tvoří nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha č. l: změnový list stavby č. 1

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v registru smluv na webových
stránkách Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněni
zajisti objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě/ dodatku nepovažuje
za obchodnitajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Obě smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na
základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen vtisni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého
oprávněného zástupce.

stránka 2 z 3



Uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi
č. RM 290/2021ze dne 16.06.2021.

V Čáslavi dne Lĺ.g.,....2021 V Koliněd,, É · 2021

..__

stránka 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název stavby: Čáslav - oprava veřejného osvětlení na Lochách
Pořadové číslo návrhu změny stavbý: I "

Změna: D - dokumentace
P - příprava

><' R - realizace

Stavební oddíl, Číslo (pod)objektu, Název: Veřejné osvětleni
(provozní celek) (provozního souboru)

Popis změny:
l) Zachováni původního počtu svítidel
Odůvodnění změny:
l) Projektová dokumentace řešila návrh opravy veřejného osvětleni v celém rozsahu včetně návrhu rozšířeni sitě veřejného osvětleni o
jeden světelný bod směrem na Třebešice. Vzhledem k tomu, že původní řešeni a rozsah veřejného csvětlení bylo dostačujÍcĹ, bylo
domluveno zachování původního rozsahu, bez rozšířeni veřejného osvětleni Úedná se o méněpráce).

jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY
DOPADY ZMĚNY:
Do projektové dokumentace: Bude

Do časového pIánu stavby: Nebude

Do ceny stavby: vícepráce 0,00 KČ bez DPH

méněpráce 30 762,90 KČ . bez DPH
Za objednatele Město Čáslav: JUDr. Vlastislav Málek Za zhotovitele Elektro Martíne s. .o. : Luboš Martínek



zakázka: VO Čáslav Lochy
výkaz výměr vo

Položky výkazu výměr dle výkresové dokumentace

Pozice Název Mj
Dodávky

1 skříň ZBVORVO S1/SA09+P2 kompl. ks
Dodávky - celkem
ElektromonÚže
CVKY j 4X10 mm2 + zataženi do chráničky m
CVKY j 3X1,5 mm2 volně m
stožár KL 5 m - 133/60 uličnÍ bezpaticový m
stožár KL 6 m - 133/60 uličnÍ bezpaticový ks
vedení FeZn-D10 (0,63 kg/m) kg
kabel. spojka smr. 4x6-35mm2 + spojovače ks
smršťovací bužírka (25/10 mm) ZŽ m
SP svorka přípojovaci, 1 šroub ks
SS svorka spojovací + antikor. nátěr ks
stožárová svorkovnice SV A 6.16.4/Cu, kryt IP20, ks
stoŽárová svorkovnice SV A 9.16.4/Cu, kryt IP20, ks
svItidb Lada 6 LED 21 W + recykl. poplatek ks
svÍtidlo Lada 8 LED 27 W + recykl. poplatek ks
podružný materiál kpl

ElektromonÚže - celkem
Zemní práce
VYTÝČENÍ TRATI
kabelové vedení v zastaveném prostoru km

geodetické zaměřeni skutečné polohy-členitá trast set
VÝKOP JÁMY PRO STOŽÁR
zemina třídy 3-4,ručně 700x700x1100mm ks

POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK. 500x500x10(
D 250X1000 mm ks

VÝKOP JÁMY PRO PODVRT, SPOJKOVIŠTĚ
Násyp v zemine třídy 3-4 m3

HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY
rozšÍřeni' kabelové trasy 10cm m

počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena celkem zbývá

1,00 19 680,00 19 680,00 4 250,00

19 680,00
4 250,00 23 930,00

4 250,00 23 930,00

960,00 86,00 82 560,00 28,00 26 880,00 109 440,00 3 990,00
150,00 11,90 1 785,00 14,00 2 100,00 3 885,00 233,10

11,00 2 680,00 29 480,00 1 500,00 16 500,00 45 980,00 0,00
7,00 3 030,00 21 210,00 1 600,00 11 200,00 32 410,00 4 630,00

670,00 33,00 22 110,00 32,00 21 440,00 43 550,00 1 625,00
2,00 356,00 712,00 550,00 1 100,00 1 812,00 0,00
4,00 96,00 384,00 100,00 400,00 784,00 0,00

18,00 12,20 219,60 18,60 334,80 554,40 30,80
35,00 18,00 630,00 20,00 700,00 1 330,00 0,00
17,00 302,00 5 134,00 500,00 8 500,00 13 634,00 802,00

1,00 519,00 519,00 550,00 550,00 1 069,00 0,00
11,00 6 573,00 72 303,00 500,00 5 500,00 77 803,00 7 073,00

7,00 7 160,00 50 120,00 500,00 3 500,00 53 620,00 0,00
1,00 10 050,00 10 050,00 3 500,00 3 500,00 13 550,00 0,00

297 216,60 102 204,80 399 421,40

0,00 0,00
0,20 0,00 0,00 1 800,00 360,00 360,00
1,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00
18,00 0,00 460,00 8 280,00 8 280,00 460,00

0,00 0,00 0,00
18,00 550,00 9 900,00 2 500,00 45 000,00 54 900,00 3 050,00

0,00 0,00 0,00
2,00 0,00 0,00 460,00 920,00 920,00 0,00

0,00 0,00 0,00
825,00 0,00 100,00 82 500,00 82 500,00 3 500,00



výkop zemina tř.3 , hloubka 80cm m
ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE
Z kopaného pÍsku, bez zakryti, šIře do 65cm,tjouš m

fólie výstražná šířka 33cm m
mechanická ochr. trubka ON 110 + obetonování m
mechanická chránička dvouplášťová DN 50 m
ÚHOZ KABELOVÉ RÝHY
zemina třídy 4, šíře 500mm,hloubka1000mm -f h m
zemina třídy 4, šíře 350mm,hloubka 600mm + ht m

přesun zeminy do 1km m3
příplatek za přesun zeminy m3
odvoz zeminy na skládku, skládkovné m3
provizorní úprava terénu v zemina třídy 4 m2
Zemni práce - celkem
Hodinové zúčtovací sazby
vysokozdvižná plošina hod
autojeřáb do výšky 12m hod
odpojeni stavajiciho vo hod
napojení nového VO na stavajici zařízení hod

koordinace s ostatními profesemi hod
zkusebni provoz hod
zabezpečeni pracoviště hod
revizní technik . hod

součinnost s provozovatelem veřejného osvěúeni hod
Hodinové zúčtovací sazby - celk
DemonÚže
stožár/konstrukce osvětlovacI do lOm ks
demontáž stávajkího kabel. rozvodu m
svítidlo výbojkové venkovní ks
elektrovýzbroj stožárů do 2 okruhů ks
skříň RVO ks
bouráni beton. Základu (StoŽ.) + poplatek za sklác m3
DemonÚže - celkem

65,00 0,00 260,00 16 900,00
0,00 0,00

890,00 20,00 17 800,00 20,00 17 800,00
890,00 3,60 3 204,00 2,00 1 780,00
196,00 78,00 15 288,00 36,00 7 056,00
890,00 16,90 15 041,00 15,00 13 350,00

0,00 0,00
825,00 0,00 35,00 28 875,00

65,00 0,00 160,00 10 400,00
96,00 0,00 185,00 17 760,00
96,00 0,00 3,60 345,60
12,00 0,00 35,00 420,00

122,00 0,00 22,00 2 684,00
61 233,00 279 430,60

16 900,00 0,00
0,00

35 600,00 1 400,00
4 984,00 196,00

22 344,00 0,00
28 391,00 0,00

28 875,00 1 225,00
10 400,00 0,00
17 760,00 0,00

345,60 0,00
420,00 0,00

2 684,00 198,00
340 663,60

27,00 750,00
16,00 850,00
6,00 400,00
5,00 400,00

24,00 400,00
8,00 400,00

16,00 400,00
8,00 640,00

10,00 400,00

0,00

10,00 750,00
500,00 0,00 16,00

10,00 230,00
10,00 150,00

1,00 2 000,00
8,75 1 550,00

0,00

20 250,00 20 250,00 1 500,00
13 600,00 13 600,00 850,00

2 400,00 2 400,00 0,00
2 000,00 2 000,00 0,00
9 600,00 9 600,00 0,00
3 200,00 3 200,00 0,00
6 400,00 6 400,00 0,00
5 120,00 5 120,00 0,00
4 000,00 4 000,00 0,00

66 570,00 66 570,00

7 500,00 7 500,00 0,00
8 000,00 8 000,00 0,00
2 300,00 2 300,00 0,00
1 500,00 1 500,00 0,00
2 000,00 2 000,00 0,00

13 562,50 13 562,50 0,00
34 862,50 34 862,50

30 762,90
celkem bez DPH: 378 129,60 487 317,90 865 447,50

865447,50


